
Asmeniniai nekilnojamojo turto sprendimai

03/22/2018

NEPATOGŪS KLAUSIMAI VYSTYTOJAMS

BŪSTO PASIRINKIMAS



Miesto amžius lemia jo 
gyventojų gyvenamosios 
vietos pasiskirstymą 
pagal pajamas.

Pastebėta, kad JAV 
turtingieji dažnai 
gyvena didžiųjų miestų 
užmiesčiuose, tuo tarpu 
Europos senuosiuose 
miestuose priešingai –
turtingieji gyvena 
centrinėje miesto dalyje. 



Apklausos parodė, jog Y 
kartos žmonės labiau linkę 
investuoti į NT nei į akcijas, 
prekes, obligacijas ar pinigų 
ekvivalentus, tokius kaip nafta, 
auksas ar medvilnė. 



Būsto kainai ir paklausumui 
įtakos daro kaimynystė. 
Tačiau ar įtartumėt, kad 
parduodamo būsto 
patrauklumas bei kaina 
priklauso ir nuo šalia esančio 
kavinės ar prekybos centro 
prekės ženklo? 



Statistika rodo, kad 
vienišos moterys 
dvigubai dažniau įsigyja 
būstą nei vieniši vyrai. 
Tačiau pirmą nuosavą 
būstą vienišos moterys 
įsigyja vėliau -34 metų, o 
vyrai –31 metų. 



Spalvų magija! Mėlynai ar 
pilkai nudažytus namus 
parduoda brangiau nei 
kitokių spalvų namus. 
Brangesni namai ne tik dėl 
mėlynos fasado spalvos, 
bet ir dėl mėlynos 
virtuvės, vonios kambario, 
miegamojo ar svetainės. 



Įkurtuvės –senas
tradicijas turinti šventė, 
pradėta švęsti dar 
viduramžiais. Ne be 
reikalo ji pavadinta 
„įkurtuvėmis“, senovėje 
šios šventės metu svečiai 
į naujus namus 
atnešdavo malkų kaip 
dovaną ir įkurdavo ugnį 
visuose namo 
ugniavietėse. Tai turėjo 
ne tik sušildyti namą, bet 
ir, tikėta, išbaidyti 
blogąsias dvasias.



www.cntrl.lt


